
Taivalkosken Kuohu
IMC-2015

Taivalkoski 25.03.2015
Mäkikeskus Tapio Räisänen Ski Jumping hill

Yhdistetty tulokset

SARJA: 55-59 Y
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tapio Räisänen
Kari Kolppo
Paavali Ervasti

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Aarne Hakkarainen
Marko Kynsijärvi
Tuomas Pursiainen
Paavali Ervasti
Esko Venäläinen

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Hiihtomatka
Hiihtopist.

52 m
49 m
3.2
4 km
25

Sij. Nro Nimi Seura Pist. Sij. Hiihtoaika Sij. Aikaero
1. 4 Yury Mikhaylov RUS 66.9 2. 0:11:39.0 2. 0:00:00.0

2. 6 Vladimir Kondratyev RUS 65.7 3. 0:11:42.0 3. 0:00:06.0

3. 9 Pertti Laaksonen FIN 59.4 5. 0:11:29.0 1. 0:00:08.0

4. 3 Vladimir Uljanov RUS 86.9 1. 0:13:01.0 4. 0:00:34.0

5. 12 Odd Thomassen NOR 52.7 6. 0:13:12.0 5. 0:02:07.0

6. 15 Anatolii Radostev RUS 31.5 8. 0:14:33.0 6. 0:04:19.0

7. 13 Jon Grindland NOR 45.7 7. 0:15:59.0 7. 0:05:11.0

8. 7 Leonid Bemihrov RUS 60.1 4. 0:17:18.0 8. 0:05:55.0

Ei suoritusta:

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja:

Tapio Räisänen

Tekninen asiantuntija:

Kari Kolppo

SARJA: 50-54 Y
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Hiihtomatka
Hiihtopist.

52 m
49 m
3.2
4 km
25

Sij. Nro Nimi Seura Pist. Sij. Hiihtoaika Sij. Aikaero
1. 27 Fideli Terentiev RUS 99.0 2. 0:11:46.0 1. 0:00:00.0

2. 31 Alexander Bark CAN 74.6 5. 0:11:52.0 2. 0:01:05.0

3. 28 Erkki Ahtiainen FIN 83.2 3. 0:12:36.0 3. 0:01:28.0

4. 30 Kari Pesonen FIN 75.7 4. 0:12:55.0 4. 0:02:05.0

5. 22 Kjell Iveland NOR 101.5 1. 0:14:09.0 5. 0:02:17.0

6. 32 Timo Koponen FIN 57.9 6. 0:14:57.0 7. 0:04:50.0

7. 34 Frank Schilling GER 33.7 7. 0:14:25.0 6. 0:05:16.0

Ei suoritusta:

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja: Tekninen asiantuntija:



Taivalkosken Kuohu
IMC-2015

Taivalkoski 25.03.2015
Mäkikeskus Tapio Räisänen Ski Jumping hill

Yhdistetty tulokset

SARJA: 45-49 Y
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Hiihtomatka
Hiihtopist.

52 m
49 m
3.2
8 km
15

Sij. Nro Nimi Seura Pist. Sij. Hiihtoaika Sij. Aikaero
1. 42 Konstantin Grigoriev RUS 93.6 2. 0:24:02.0 1. 0:00:00.0

2. 40 Seppo Kinnunen FIN 97.7 1. 0:24:44.0 4. 0:00:26.0

3. 45 Vitalii Minailov RUS 75.4 4. 0:24:39.0 2. 0:01:50.0

4. 46 Alexandr Timaschv RUS 65.3 5. 0:24:43.0 3. 0:02:35.0

5. 50 Knut Wilhelm Nilsen NOR 55.6 6. 0:33:23.0 5. 0:11:53.0

6. 44 Pietro Nilsson SWE 75.6 3. 0:37:09.0 6. 0:14:19.0

Ei suoritusta:

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja: Tekninen asiantuntija:

SARJA: 40-44 Y
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Hiihtomatka
Hiihtopist.

52 m
49 m
3.2
8 km
15

Sij. Nro Nimi Seura Pist. Sij. Hiihtoaika Sij. Aikaero
1. 66 Petr Virolainen FIN 90.5 3. 0:24:14.0 1. 0:00:00.0

2. 63 Taneli Niemi FIN 112.5 1. 0:26:20.0 5. 0:00:38.0

3. 65 Kalle Uusitalo FIN 101.4 2. 0:25:54.0 2. 0:00:56.0

4. 75 Eduard Lunachev RUS 74.8 6. 0:26:05.0 3. 0:02:54.0

5. 69 Kostja Rabinin RUS 89.5 4. 0:28:17.0 7. 0:04:07.0

6. 76 Philipp Feniev RUS 45.3 7. 0:26:18.0 4. 0:05:05.0

7. 78 Henrik Källberg SWE 19.4 8. 0:28:07.0 6. 0:08:37.0

Ei suoritusta:
74 Miloslav Kaspar CZE 85.8 5. (hiihto)

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja: Tekninen asiantuntija:



Taivalkosken Kuohu
IMC-2015

Taivalkoski 25.03.2015
Mäkikeskus Tapio Räisänen Ski Jumping hill

Yhdistetty tulokset

SARJA: 35-39 Y
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Hiihtomatka
Hiihtopist.

52 m
49 m
3.2
8 km
15

Sij. Nro Nimi Seura Pist. Sij. Hiihtoaika Sij. Aikaero
1. 84 Timo Maukonen FIN 97.2 2. 0:22:53.0 2. 0:00:00.0

2. 85 Ilkka Rahko FIN 87.3 3. 0:22:47.0 1. 0:00:34.0

3. 81 Josef Hlava CZE 112.7 1. 0:26:29.0 3. 0:02:34.0

Ei suoritusta:
89 Anton Mavrin RUS 76.3 4. (hiihto)

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja: Tekninen asiantuntija:

SARJA: 30-34 Y
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Hiihtomatka
Hiihtopist.

52 m
49 m
3.2
8 km
15

Sij. Nro Nimi Seura Pist. Sij. Hiihtoaika Sij. Aikaero
1. 106 Jori Mikkonen FIN 97.2 4. 0:20:36.0 1. 0:00:00.0

2. 105 Toni Mikkonen FIN 98.2 3. 0:21:29.0 2. 0:00:49.0

3. 107 Antti Joutjärvi FIN 96.6 5. 0:22:00.0 3. 0:01:27.0

4. 100 Juha Miettinen FIN 122.0 1. 0:24:07.0 4. 0:01:52.0

5. 104 Kari Hautamäki FIN 100.8 2. 0:28:02.0 5. 0:07:12.0

Ei suoritusta:

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja: Tekninen asiantuntija:

Tulostettu 26.3.2015 Kilipa ©kh


